
科目 当年度 前年度 増減

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

現金預金 13,484,660 13,367,858 116,802

立替金 6,834 5,324 1,510

流動資産合計 13,491,494 13,373,182 118,312

２．固定資産

（１）特定資産

広島ＪＣ（基金）積立資産 45,865,533 45,385,533 480,000

特別事業（基金）積立資産 31,915,762 31,915,762 0

ＪＣ太鼓維持積立引当資産 966,625 866,625 100,000

８０周年記念事業引当資産 400,000 300,000 100,000

特定資産合計 79,147,920 78,467,920 680,000

（２）その他固定資産

備品・計器 1 1 0

電話加入権 3,000 3,000 0

敷金 663,600 663,600 0

その他固定資産合計 666,601 666,601 0

固定資産合計 79,814,521 79,134,521 680,000

資産合計 93,306,015 92,507,703 798,312

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

未払金 38,303 35,859 2,444

流動負債合計 38,303 35,859 2,444

２．固定負債

ＪＣ太鼓維持積立引当金 966,625 866,625 100,000

固定負債合計 966,625 866,625 100,000

負債合計 1,004,928 902,484 102,444

Ⅲ　正味財産の部

１．指定正味財産

指定正味財産合計 0 0 0

（うち基本財産への充当額） (0) (0) (0)

（うち特定資産への充当額） (0) (0) (0)

２．一般正味財産

一般正味財産合計 92,301,087 91,605,219 695,868

（うち基本財産への充当額） (0) (0) (0)

（うち特定資産への充当額） (78,181,295) (77,601,295) (580,000)

正味財産合計 92,301,087 91,605,219 695,868

負債及び正味財産合計 93,306,015 92,507,703 798,312

（単位：円）

２０２３年度　一般社団法人広島青年会議所　貸借対照表
２０２３年１２月３１日現在



科目 実施事業等会計 その他事業等会計 法人会計 合計

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

現金預金 0 0 13,484,660 13,484,660

立替金 0 0 6,834 6,834

流動資産合計 0 0 13,491,494 13,491,494

２．固定資産

（１）特定資産

広島ＪＣ（基金）積立資産 0 0 45,865,533 45,865,533

特別事業（基金）積立資産 0 0 31,915,762 31,915,762

ＪＣ太鼓維持積立引当資産 0 0 966,625 966,625

８０周年記念事業引当資産 0 0 400,000 400,000

特定資産合計 0 0 79,147,920 79,147,920

（２）その他固定資産

備品・計器 0 0 1 1

電話加入権 0 0 3,000 3,000

敷金 0 0 663,600 663,600

その他固定資産合計 0 0 666,601 666,601

固定資産合計 0 0 79,814,521 79,814,521

資産合計 0 0 93,306,015 93,306,015

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

    未払金 0 0 38,303 38,303

流動負債合計 0 0 38,303 38,303

２．固定負債

ＪＣ太鼓維持積立引当金 0 0 966,625 966,625

固定負債合計 0 0 966,625 966,625

負債合計 0 0 1,004,928 1,004,928

Ⅲ　正味財産の部

１．指定正味財産

指定正味財産合計 0 0 0 0

（うち基本財産への充当額） (0) (0) (0) (0)

（うち特定資産への充当額） (0) (0) (0) (0)

２．一般正味財産

一般正味財産合計 0 0 92,301,087 92,301,087

（うち基本財産への充当額） (0) (0) (0) (0)

（うち特定資産への充当額） (0) (0) (78,181,295) (78,181,295)

正味財産合計 0 0 92,301,087 92,301,087

負債及び正味財産合計 0 0 93,306,015 93,306,015

２０２３年度　一般社団法人広島青年会議所　貸借対照表内訳表
２０２３年１２月３１日現在

（単位：円）
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